[A] Original no localitzat.

			B ADG, Cartoral de Carlemany, pàg. 368a-369a. Còpia del segle xiii.

			Ed. *Marquès, Cartoral de Carlemany, doc. 334.

			Ad cunctorum perveniat noticiam quoniam ego Raimundus, Dei gratia Gerundensis episcopus, cum consilio canonicorum nostrorum, finem et pacem imponere volens controversiis que inter me et te Arnallum de Pariete Ruffino, baiulum nostrum, agitabantur, laudo et concedo tibi iamdicto Arnallo et tue posteritati imperpetuum omnem honorem quem hodie habes vel tenes per nos, sicut melius pater tuus vel avus tenuerunt per Gerundensem episcopum, excepto campo de Castaneola, quem mihi et omnibus subcessoribus meis diffinis ad meam voluntatem faciendam. Tali condicione omnia supradicta tibi laudo, ut semper sis michi meisque successoribus omnibus, pro manso de Pulcro Solano quem tibi aclamabam, duo paria caponum, et de campo Merdencano quartum, et de campo qui est ante ianuam tuam et de vinea que iuxta ipsum campum est et de campo qui est iuxta vineam de Rabaltes a parte orientis thascam, exceptis duabus fexiis que in ipso campo sunt de tuo alodio et de molendino quod habes in Dome[n]g tercium fideliter. Preterea concedo tibi et tuis habere monaria8 franca si potueris in Matre de Ticero et in Ribaltes, et insuper feuda et baiulias quas tui antecessores per nos habuerunt et tu per nos habes ad meum meorumque successorum servitium et fidelitatem. Et ut hoc maius robur maioremque firmitatem habeat, accipio a te XXX aureos. Si quis hoc rumpere volverit, non valeat.

			Actum est hoc XI kalendas iulii, anno XL primo regni Lodovici regis iunioris.

			Sig+num Raimundi, per Dei gratiam Gerundensis ecclesie episcopi.

			Ego Arnallus de Darnicibus, Gerundensis sacrista, subscribo. Arnallus de Constantinis, thessaurarius. Arnallus, Impuritanensis archilevita. Berengarius de Monte Acuto + levita. Signum Berengarii de Cicario. Arnallus, Bisullunensis archilevita. Berengarius de Monte Acuto, levita. Ego Gaufredus, Gerundensis ecclesie precentor, subscribo.

			Sig+num Guilielmi de Margaritis, qui hoc rogatus scripsi die et anno quo supra.

			587

			1178, juliol, 23

			Després de moltes disputes, Ramon Mestre de Torre, la seva esposa Ermengarda i els seus fills pacten una concòrdia amb Pere de Puigverd, abat de Santes Creus, i els monjos d’aquest monestir, a qui fan definició de tota l’honor que posseïen a Montornès, al lloc dit Belac. A canvi reben vint-i-quatre sous.

			A AHN, Clero, carp. 2760, perg. 2.

			B BPT, Llibre Blanc de Santes Creus, f. 77v. Còpia del segle xiii.